Beatissime Pater,

Iucundum sane est, sex tantummodo mensibus transactis, iterum coram Sanctitate Tua consistere, ut testimonium filialis venerationis, una cum fructibus nostrae Sessionis Tibi proponamus.

Filiali quidem nostra veneratione cupimus fidelitatem atque constantiam profiteri in munere quod nobis commisisti, ad sacram liturgiam Ecclesiae recognoscendam quo animorum necessitatibus huius temporis aptius respondeat iisdemque adiumento efficaciori sanctitatis adquirendae evadat.

Fructus autem octavae huius Sessionis plenariae nostri « Consilii » uberiores nobis videntur: et de hoc, dum laetamur, Deo humiles reddimus grates.

Tribus enim profundi et constantis laboris annis, periti, qui « Consilio » operam praestant, fundamenta in profundum duxerunt atque pergrandem

materiae copiam collegerunt et composite disposuerunt, ut aedificium exinde solidum, solleme et maiestate plenum atque spiritualiter alliciens brevi, Deo iuvante, succrescat. Celerior ergo laborum nostrorum rythmus, speramus, neque perfectioni neque dignitati sacrae liturgiae nocebit.

Haec Sessio, Beatissime Pater, duobus operibus peculiari nota dignis distinguitur: examine nempe et approbatione, ad nos quod attinet, novorum textuum precis eucharisticae, atque praeparatione schematum, quibus principia et leges praecipuarum partium nostri laboris continentur, quaeque erunt proximae Episcoporum Synodo offerenda.

In his laboribus perficiendis, nostris animis verba resonabant quibus Tu, Pater Sancte, ultima Tua paterna Allocutione, voluisti vires nostras confortare: « Sermo Ecclesiae nostrorum temporum non est ita reprimendus, ut quoddam "canticum novum" edere nequeat, si afflatus Spiritus Sancti ad hoc ei vires revera suppeditabit ».

Spes ergo nobis est fore ut novae huiusmodi formulae « canticum novum » in ore Ecclesiae ponant, quod gaudium animorum atque laetitiam Spiritus Sancti in plebem sanctam Dei abunde offerant.

Præter hos labores, qui maiores studiorum nostrorum curas insumpserunt, Beatissime Pater, attentionem convertimus etiam ad alia non minoris certe momenti, sed quae nondum omnibus in partibus absoluta dici possunt: haec autem ad sacramenta Baptismi parvulorum et Matrimonii imprimis spectant, quae brevi et facile speramus ad portum esse per ventura.

Super hos labores eorumque felicem successum, super « Consilii » universi opera et intentus, eiusque singulos Sodales, Patres nempe et Peritos, Tuam, Beatissime Pater, paternam Benedictionem invocamus, quae incrementa ferat, spem adaugeat, ad superandas difficultates robur conferat, ut opus sibi concreditum « Consilium » ad optatum finem perducere queat, in Dei gloriam, animarum sanctificationem, et Ecclesiae sanctae decus atque spirituale incrementum.